

"ADMAR" I.P. HAMPEL Sp. J.

Firma "ADMAR" powstała w Raciborzu w sierpniu 1990 r., mamy więc już kilka lat doświadczeń. Od początku swojej działalności zajmowała się sprzedażą i dystrybucją części samochodowych. W roku 1997 firma uciarała znaczną część zysku na inwestycje, jednakże zdecydowanie stawiając na rozwój i pracowników, pozwoliła stworzyć nową, awydarzenie i nie zachwiała pozycją firmy na rynku motoryzacyjnym.

Wychodząc naprzeciw tendencjom rynku, zwiększyliśmy naszą ofertę. Wprowadzając nowe produkty, oraz sukcesywnie umacniając swoją pozycję na rynku lokalnym i krajowym, zwiększyliśmy krąg naszych stałych odbiorców. Są oni zaopatrywani poprzez wysyłkę PKP, Stolicę oraz Szybką Paczkę.

Obszar naszego bezpośredniego działania obejmuje województwa: małopolskie, śląskie i dolnośląskie. Nawiązaliśmy również kontakty handlowe z klientami z Litwy, Łotwy i Białorusi. Wspólnie z częścią woj. śląskiego oddziałem w Raciborzu, firma jest bezspornym liderem branży motoryzacyjnej. Naszymi najważniejszymi klientami są obecnie warsztaty samochodowe, oraz sklepy, które zdolne są zaopatrzyć mechaników stosując odpowiedni system rabatowy, nie zawyżając ceny towaru.

Od ponad siedmiu lat współpracujemy ze Słoweńską firmą "AET", produkującą świece żarowe, płomieniowe, elektrozawory, oraz przełączniki świec żarowych marki "ISKRA AET". W okresie tym udało się nam skutecznie promować markę. Osiągnęliśmy też dzięki wysokiej jakości tego produktu, dorównującęgo wyrobom tak znanych firm jak BOSCH, BERU. Szeroki asortyment firmy "AET" pokrywa prawie 100% zapotrzebowanie rynku. Produkt posiada certyfikat ISO 9001 i jest wytwarzany zgodnie z systemem jakości Daimler - Benz.

Celem naszej firmy niezmienne pozostaje: Oferowanie towaru w wysokiej jakości i w dobrej cenie. Permanentne podnoszenie dostępności towaru. Systematyczne poszerzanie asortymentu oferowanych części - Dążenie do perfekcyjnej komunikacji pomiędzy firmą, a odbiorcami - na miarę XXI wieku.

Firma, co roku prezentuje się na Międzynarodowych Targach Poznańskich "Poznań Motor Show".

W 2005 roku firma "ADMAR" uzyskała certyfikat jakości ISO 9001:2000